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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
2012-04-21 - 16:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MAZUREK, KAROLINA 20 AWF Kraków 1:06.16 664 30.36 35.80
2. KULA, SYLWIA 20 AWFiS Gdańsk 1:06.70 648 31.06 35.64
3. STEFANIAK, MAŁGORZATA 20 AWF Poznań 1:06.80 645 30.72 36.08
4. WIKIEŁ, MANUELA 50 UWM Olsztyn 1:08.31 603 33.16 35.15
5. PIASECKA, MARTA 20 AWF Katowice 1:08.45 600 31.47 36.98
6. DRAB, MAGDALENA 30 UJ CM Kraków 1:08.79 591 32.44 36.35
7. WYŻGOLIK, VANESSA 20 AWF Katowice 1:10.14 557 32.47 37.67
8. ŻAK, DOMINIKA 70 ALK Warszawa 1:10.33 553 32.02 38.31
9. CZAPKA, MAŁGORZATA 20 AWF Kraków 1:10.54 548 32.27 38.27

10. PUCHALSKA, ZUZANNA 40 PG Gdańsk 1:10.90 540 32.39 38.51
11. ŚWIDERSKA, MARLENA 50 UJK Kielce 1:10.91 539 32.39 38.52
12. MORAWSKA, JUSTYNA 50 UW Waszawa 1:11.19 533 31.84 39.35
13. GROMASZEK, KATARZYNA 50 UMCS Lublin 1:12.24 510 33.57 38.67
14. BĄK, MICHALINA 10 URO KRAKÓW 1:12.69 501 33.39 39.30
15. NAWROCKA, MANUELA 10 URO KRAKÓW 1:13.48 485 34.22 39.26
16. GŁOWACKA, EWA 10 SGGW Warszawa 1:14.21 471 33.68 40.53
17. MELLER, NATALIA 20 AWF Poznań 1:14.44 466 34.35 40.09
18. WYSZYŃSKA, WERONIKA 40 PG Gdańsk 1:15.52 446 35.27 40.25
19. STĘPIEŃ, ANNA 20 AWF Wrocław 1:15.79 442 35.29 40.50
20. JURCZYŃSKA, DOMINIKA 50 UJ Kraków 1:15.93 439 34.77 41.16
21. ZIĘBA, KAROLINA 50 UW Waszawa 1:16.15 435 34.53 41.62
22. PIOTROWSKA, KAROLINA 10 UE Wrocław 1:16.45 430 34.96 41.49
23. IWANKOWSKA, ANNA 10 SGGW Warszawa 1:16.54 429 35.49 41.05
24. SZYMAŃSKA, MARLENA 20 AWF Warszawa 1:16.59 428 35.40 41.19
25. RAMS, URSZULA 10 UPR Lublin 1:16.72 426 35.13 41.59
26. FIC-KAŹMIEROWSKA, JESSICA40 ZUT Szczecin 1:17.40 415 35.81 41.59
27. RZECZKOWSKA, ANNA 10 UE Wrocław 1:17.86 407 34.68 43.18
28. FIJAŁEK, MAŁGORZATA 50 UAM Poznań 1:18.53 397 35.72 42.81

LENART, PAULINA 40 PO Opole 1:18.53 397 35.07 43.46
30. GOŁYGA, ALEKSANDRA 40 PŚ Gliwice 1:18.60 396 36.06 42.54
31. MISZEWSKA-URBAŃSKA, EMILIA40 PG Gdańsk 1:18.61 396 36.18 42.43
32. CYGAN, WIOLETTA 40 PŚ Gliwice 1:18.82 393 35.64 43.18
33. STRUGAŁA, WERONIKA 50 UAM Poznań 1:19.39 384 36.25 43.14
34. PODSIADŁA, AGNIESZKA 10 UPR Lublin 1:21.55 354 39.17 42.38

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. BĄK, MICHALINA 10 URO KRAKÓW 1:12.69 501 33.39 39.30
2. NAWROCKA, MANUELA 10 URO KRAKÓW 1:13.48 485 34.22 39.26
3. GŁOWACKA, EWA 10 SGGW Warszawa 1:14.21 471 33.68 40.53
4. PIOTROWSKA, KAROLINA 10 UE Wrocław 1:16.45 430 34.96 41.49
5. IWANKOWSKA, ANNA 10 SGGW Warszawa 1:16.54 429 35.49 41.05
6. RAMS, URSZULA 10 UPR Lublin 1:16.72 426 35.13 41.59
7. RZECZKOWSKA, ANNA 10 UE Wrocław 1:17.86 407 34.68 43.18
8. PODSIADŁA, AGNIESZKA 10 UPR Lublin 1:21.55 354 39.17 42.38

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MAZUREK, KAROLINA 20 AWF Kraków 1:06.16 664 30.36 35.80
2. KULA, SYLWIA 20 AWFiS Gdańsk 1:06.70 648 31.06 35.64
3. STEFANIAK, MAŁGORZATA 20 AWF Poznań 1:06.80 645 30.72 36.08
4. PIASECKA, MARTA 20 AWF Katowice 1:08.45 600 31.47 36.98
5. WYŻGOLIK, VANESSA 20 AWF Katowice 1:10.14 557 32.47 37.67
6. CZAPKA, MAŁGORZATA 20 AWF Kraków 1:10.54 548 32.27 38.27
7. MELLER, NATALIA 20 AWF Poznań 1:14.44 466 34.35 40.09
8. STĘPIEŃ, ANNA 20 AWF Wrocław 1:15.79 442 35.29 40.50
9. SZYMAŃSKA, MARLENA 20 AWF Warszawa 1:16.59 428 35.40 41.19
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny

UCZELNIE MEDYCZNE

1. DRAB, MAGDALENA 30 UJ CM Kraków 1:08.79 591 32.44 36.35

UCZELNIE TECHNICZNE

1. PUCHALSKA, ZUZANNA 40 PG Gdańsk 1:10.90 540 32.39 38.51
2. WYSZYŃSKA, WERONIKA 40 PG Gdańsk 1:15.52 446 35.27 40.25
3. FIC-KAŹMIEROWSKA, JESSICA40 ZUT Szczecin 1:17.40 415 35.81 41.59
4. LENART, PAULINA 40 PO Opole 1:18.53 397 35.07 43.46
5. GOŁYGA, ALEKSANDRA 40 PŚ Gliwice 1:18.60 396 36.06 42.54
6. MISZEWSKA-URBAŃSKA, EMILIA40 PG Gdańsk 1:18.61 396 36.18 42.43
7. CYGAN, WIOLETTA 40 PŚ Gliwice 1:18.82 393 35.64 43.18

UNIWERSYTETY

1. WIKIEŁ, MANUELA 50 UWM Olsztyn 1:08.31 603 33.16 35.15
2. ŚWIDERSKA, MARLENA 50 UJK Kielce 1:10.91 539 32.39 38.52
3. MORAWSKA, JUSTYNA 50 UW Waszawa 1:11.19 533 31.84 39.35
4. GROMASZEK, KATARZYNA 50 UMCS Lublin 1:12.24 510 33.57 38.67
5. JURCZYŃSKA, DOMINIKA 50 UJ Kraków 1:15.93 439 34.77 41.16
6. ZIĘBA, KAROLINA 50 UW Waszawa 1:16.15 435 34.53 41.62
7. FIJAŁEK, MAŁGORZATA 50 UAM Poznań 1:18.53 397 35.72 42.81
8. STRUGAŁA, WERONIKA 50 UAM Poznań 1:19.39 384 36.25 43.14

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. ŻAK, DOMINIKA 70 ALK Warszawa 1:10.33 553 32.02 38.31


